

Basın Açıklaması**Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, Gazze'deki Soykırıma Karşı Protesto Düzenledi
Ey Müslümanlar! İki Devletli Çözümü Reddedin ve Ordudaki Subayları Filistin'i Kurtarmak İçin
Selahaddin Eyyubi'nin İzinden Gitmeye Çağırın**

Hizb ut-Tahrir / Bangladeş Vilayeti bugün (10/05/2024 Cuma) Dakka ve Chittagong'daki çeşitli camilerde "Ey Müslümanlar! İki devletli çözümü reddedin ve ordudaki subayları Filistin'i kurtarmak için Selahaddin Eyyubi'nin izinden gitmeye çağırın" başlığı altında protesto ve gösteriler düzenledi. Protestoların başında katılımcılar, Batılı Haçlılar ve Yahudi varlığına, hain Müslüman yöneticilere ve Filistin'in kurtarılması için askeri operasyonlara karşı pankartlar açarak, "İki devletli çözüm, kafirlerin reçetesidir", "Müslüman orduları Filistin'i kurtarmak için gönderin", "Neden Yahudi varlığının uçağı Dakka'da? Cevap istiyoruz", "Yahudi varlığı hain Müslüman yöneticilerin gölgesidir", "Sadece Hilafet Filistin'i kurtaracaktır" gibi çeşitli sloganlar attılar. Yürüyüşte konuşmacılar şunları söylediler: "Gazze, Batı Şeria ve diğer yerlerde Müslümanlara yönelik katliamlar devam ederken, Hasina hükümeti yasadışı Yahudi varlığıyla ilişkileri normalleştirmek için adımlar attı. Yahudi varlığına ait iki kargo uçağı iki gün önce Bangladeş'e indi. Bildiğiniz gibi Hasina hükümeti Filistinlileri korumak için askeri güç göndermedi, aksine Yahudi varlığını korumak için Birleşmiş Milletler gözetiminde 75 kişilik bir askeri ekibi Lübnan sınırına gönderdi."

Gösterilerde konuşmacılar, iki devletli çözümün reddedilmesi çağrısında bulundular. Hasina'nın da aralarında bulunduğu hain yöneticilerin, her seferinde ateşkes çağrısıyla başlayıp iki devletli çözüm önerisiyle biten ABD'nin Filistin konusundaki tutumunu benimsediklerini söylediler... İki devletli çözüm, Filistin'de Müslümanlara karşı kurulan komplonun son adımıdır... Bildiğiniz gibi, 1917'deki İngiliz Dışişleri Bakanı'nın Balfour Deklarasyonu, İngiliz hükümetinin Filistin'de bir Yahudi ulusal evi kurulmasını desteklediğini içeriyordu. O günden sonra Avrupa'nın çeşitli ülkelerinden kovulan Yahudiler, gruplar halinde Filistin'e gelerek oraya yerleşmeye başladılar. İkinci Dünya Savaşı sırasında Yahudiler büyük gruplar halinde Filistin'e akın ettiler ve Müslümanları yurtlarından kovmaya başladılar. İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra Amerika'nın gözetiminde Kasım 1947'de, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin 181 sayılı kararı uyarınca Filistin bölündü ve Yahudilerin yasadışı işgali, meşru bir devlet olarak kabul edildi. İngiltere ve Amerika da dahil olmak üzere Batılı Haçlıların yardımıyla yasadışı Yahudi varlığı, şu anda Filistin topraklarının yaklaşık yüzde 85'ini işgal etmektedir. İki devletli çözüm, Filistin topraklarındaki bu yasadışı işgali tanımaktadır. Buna ek olarak, önerilen Filistin devleti, silahtan arındırılmış bir devlettir. Yahudi varlığı Filistin'de herhangi bir direnişle karşılaşmaması için Filistinli Müslümanları kalıcı olarak silahsızlandırma politikası ışığında çerçevesi çizilmiş bir devlettir.

Konuşmacılar, Filistin'in kurtuluşu için Selahaddin Eyyubi'nin izinden gidilmesi konusunda şunları söylediler: Allah *Subhânehu ve Teâlâ* ikiyezlü yöneticiler hakkında şöyle buyuruyor:

"Onlar sağır, dilsizler ve körlerdir. Bu sebeple onlar geri dönecekler." [Bakara 18] Bu nedenle samimi subaylara yönelmeli, oğullarımızı ve asker kardeşlerimizi Filistin'i kurtarmaya teşvik etmeliyiz. Ki yozlaşmış yöneticileri deviren, Müslüman ülkeleri birleştiren ve 1187'de Kudüs'ü Haçlılardan kurtarmak için askeri bir sefer başlatan Selahaddin Eyyubi'nin izinden gitsinler. Bugün Filistin'in kurtuluşunun önündeki en büyük engel, ordumuzu kışlarında prangaya vuran Batı ajanı mevcut kukla rejimlerdir. Dolayısıyla Filistin'i özgürleştirmenin gerçek yolu, silahlı kuvvetlerdeki evlatlarımızı ve kardeşlerimizi Filistin'in kurtuluşuna giden yolu tıkayan egemen sınıfı ortadan kaldırmaya, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak için Hizb-ut Tahrir'e nusret vermeye çağıraktır. Hilafet, inşallah Filistin'i yakında cihatla özgürlüğüne kavuşturacaktır.

"O gün Allah'ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir." [Rum 4-6]